עבור האמצעים שיידרשו לא ישולם בנפרד ומחירם כלול במחירי היחידה השונים שבכתב הכמויות. 

ערבות מכרז
נספח מס' 3

לכבוד: 
מי אביבים 2010 בע"מ 

רח' דבורה הנביאה121  
קרית עתידים, בניין 7, תל אביב

כתב ערבות (בש"ח)

כתב ערבות
מספר:

הואיל ועל (להלן "הנערב") 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של 250,000 ש"ח 
סכום הערבות במילים   מאתיים חמישים אלף שקלים חדשים

כערובה למכרז מסגרת פומבי משותף לביצוע עבודות פיתוח ותשתיות במתחם אשכול וציר

אבן גבירול – בשטח "מתחם שדה-דב" (תכנית מתאר תא/ 4444 ותמ"ל 3001 ) 
מספר המכרז         205/2022

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי